
 

korespondenční adresa: Lešanská 1176/2a, 14100 Praha 4 - Chodov 

 

Podmínky a manuál pro organizování CACT,CACIT 

zkoušek/soutěží pro chovatelské kluby 

 

Návrh zkoušek/soutěže CACT, res. CACT, CACIT, res. CACIT  nahlásit na předepsaných 

tiskopisech (řádně vyplněných) nejpozději do 15. 9. tohoto roku. Pokud chovatelské kluby 

mají mezi sebou meziklubové dohody musí být přílohou. Musí obsahovat: (název 

klubu/klubů, uvést na který rok, razítko, podpis). 

Delegaci rozhodčích/ čekatelů  na zkoušky/soutěže, na kterých je zadáváno CACT, res. CACT, 

CACIT, res. CACIT schvaluje a provádí na základě návrhu pořadatele ČMKJ. Návrh rozhodčích 

a návrh propozic musí být zaslán na ČMKJ nejpozději 14 dnů před konáním zkoušek/soutěže, 

taktéž se hlásí i zrušení zkoušek/soutěže. Návrhy zasílejte elektronicky na e-mail: 

smekal@cmkj.info  

ČMKJ provede kontrolu propozic a aprobací navržených rozhodčích/čekatelů a zašle zpět 

schválené  pořadateli. Pořadatel na základě potvrzení ČMKJ informuje delegované rozhodčí 

sám. V případě náhlé změny rozhodčího uvede pořadatel/vrchní rozhodčí změnu v přehledu 

výsledků zkoušek, který po skončení zkoušek/soutěže zároveň s přehledem zadávaných 

čekatelství CACT, res. CACT, CACIT, res.CACIT pokud bude zadán zašle na email: 

smekal@cmkj.info a to vše nejpozději 14 dní po skončení akce. 

V případě delegování zahraničního rozhodčího musí být propozice a delegace zaslány 1 

měsíc před konáním zkoušek/soutěže.  

Čekatelství CACT, res. CACT, CACIT, res. CACIT se může zadávat pouze plemenům, která 

budou uvedena ve zkratkách v propozicích. Zkratky plemen jsou uveřejněny na webu 

www.cmkj.eu (zkoušky/soutěže). 

 

Upozornění!!! 

Pokud nebudou termíny nahlášeny v předepsaných termínech a řádně vyplněny na 

předepsaných formulářích, NEBUDOU příslušné akce zařazeny do seznamu akcí na další rok. 

Všechny potřebné materiály (metodika, formuláře, seznam rozhodčích atd.) naleznete na 

webu www.cmkj.eu (zkoušky/soutěže). Kontakt email: smekal@cmkj.info, tel.605910802. 

 


